
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Motor Hennigsdorf
II

R

I II III IV V VI Punkte

15 4 21 8 13 9

25

╳
9
21

1
13
25

2
14

3
16

4
17

7
18 Auszeit

Ende
11:20

B  VC BW Brandenburg
IV

S

I II III IV V VI Punkte

7 8 2 19 6 11

219

12:14

2
11
21

5
12

7
15

8
16

9
17

10
19

Auszeit

11:11
19:21

S
A
T
Z

2

Start
11:23

B  VC BW Brandenburg
IV

R

I II III IV V VI Punkte

11 7 6 2 19 8

165

13:17

╳
11

1
13

2
14

3
16

9 10 Auszeit

13:18
16:24

Ende
11:47

A  Motor Hennigsdorf
II

S

I II III IV V VI Punkte

4 21 8 13 9 15

256

21:14

1
14

2
19

4
22

5
25

7 11
Auszeit

5:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:50

A  Motor Hennigsdorf
II

R

I II III IV V VI Punkte

4 21 8 6 9 15

2211

13:15

╳
12
21

1
15
22

5
17

6
18

9
19

11
20

Auszeit

5:6
20:23

Ende
12:18

B  VC BW Brandenburg
IV

S

I II III IV V VI Punkte

6 9 2 19 7 11

25

0
15
24

1
18
25

9
20

10
21

12
22

14
23

Auszeit

10:9

S
A
T
Z

4

Start
12:21

B  VC BW Brandenburg
IV

R

I II III IV V VI Punkte

11 6 9 2 19 7

2713 5

16:12 25:25

24:22
╳
12
27

1
14

3
15

8
16

9
17

11
24

Auszeit

24:19
24:23

Ende
12:52

A  Motor Hennigsdorf
II

S

I II III IV V VI Punkte

4 11 8 6 9 15

2510

9:13

14:22
0
9

2
11

4
12

5
13

6
14

7
25

Auszeit

4:7
14:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:55

B  VC BW Brandenburg
IV

S

I II III IV V VI Punkte

6 9 2 19 7 11

7

2 4 5 7
Auszeit

Ende
13:10

A  Motor Hennigsdorf
II

R

I II III IV V VI Punkte

15 4 11 8 6 9

1121

5:7

╳
11

3 4 5 8 10 Auszeit

8:11
10:14

Wechsel
7:8

B  VC BW Brandenburg
IV

S

I II III IV V VI Punkte

6 9 2 19 7 11

155

12:10

15
12 14

Auszeit

Landesklasse Nord Frauen
Frauen

B  VC Blau-Weiß Brandenburg IV vs. SV Motor Hennigsdorf II A

Spiel 55 11.01.2025 11:00 Uhr

2805 / Eduard-Maurer-OSZ
16761 Hennigsdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC BW Brandenburg IV11/

2 Giese, Kyra Luisa X

3 Oelker, Betcy X
5 Faust, Elisabeth X
6 Thiele, Lana X
7 Rusch, Mia X

8 Bluhm, Mia X
9 Lawrenz, Amelie X

10 Mathes, Pauline X
11 Heublein, Johanna X
13 Stein, Paula Sophie X

19 Siegmund, Enie X

B  Libero

3 Oelker, Betcy X

10 Mathes, Pauline X

B  Offizielle

T Wollmann, Johannes E

C

A  Motor Hennigsdorf II10/14

4 Garske, Anne X
6 Schuhmann, Céline X

8 Golisch, Karoline X
9 Chomek, Nele X

10 Reschke, Janina X
11 Fischer, Janice X

12 Senger, Verena
13 Ostrokon, Dariia X
15 Paulenz, Yvonne X
21 Hamann, Lisanne X

A  Libero

A  Offizielle

T Berschuck, Juliane
CT Talkowsky, Osmar E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  VC BW

Brandenburg IV

Motor Hennigsdorf

II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 20 25 1 0 0
2 1 0 16 2 24 25 1 1 1
1 0 1 25 3 28 22 0 1 2
2 3 1 27 4 31 25 0 2 2
0 1 1 15 5 15 11 0 1 2

7 6 3 104 118 108 2 5 7
Start: 11:00 Ende: 13:10 Dauer: 2:10

Sieger: VC Blau-Weiß Brandenburg
IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hahn, Felicitas 1

2 Waldau, Isabell 2

Schr. Isakov, Polina
Assist. Hsu, Janina

Dokument erstellt: 11.01.2025 13:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


