

## **Landesklasse Nord Frauen**

Waldau, Isabell

Frauen

## (B) VC Blau-Weiß Brandenburg IV vs. SV Motor Hennigsdorf II (A) Spiel 55

11.01.2025 11:00 Uhr

2805 / Eduard-Maurer-OSZ 16761 Hennigsdorf



S St	t A Motor Hennigsdorf R Ende 11:20 B VC BW Brandenburg S					Start B VC BW Brandenburg R IV			Ende A Motor Hennigsdorf S II			S
Aufschlagfolge A I Startaufstellung		I Punkte I	II III IV				III IV V	VI Punkte		III IV		Punkte
Startaufstellung T 15	4 21 8 13 9	) or 1 7	8 2 19	6 11	$ \mathbf{T} ^{-1}$	1 7	6 2 19	8 10	4 21	8 13	9 15	25
# Auswechsel-		25	9	21	اخ∐		5	16		6		25
Spielstand			12:14		<b>-</b>		13:17			21:14		
Aufschlag- runden 3. 7.	1 2 3 4 7 13 14 16 17 18	Auszeit 2	5 7 8 12 15 16	9 10 Auszeit 17 19	2	1 2 13 1	2 3 9 14 <b>1</b> 6	10 <sub>Auszeit</sub>	1 2 14 19	4 5 7 22 25	11	Auszeit
runden 3. 7. 21 4. 8.	13 14 16 17 18 25	20		11:11 19:21				13:18 16:24				5:7
<b>5</b>   11	1:50   A) Motor Hennigsdorf   R   12:18   B) VC BW Brandenburg   S     S				S	12:21 IV R 12:52					iiiigsaoii	S
Aufschlagfolge A I		I Punkte I	II III IV			II	III IV V	VI Punkte	I II	III IV		Punkte
Startaufstellung 7 4	21 8 6 9 15	5 6	9 2 19	7 11	<b>  T</b>   <u>1</u>		9 2 19	7	4 11	8 6	9 15	25
Spielernr. Auswechsel-	11	22		25			5	27		10		25
spieler Spielstand <b>ਟ</b>	13:15	_			<b>       </b> 16:		25:25			9:13		
1 5	1 5 6 6 11		1 0 10	12 14	24:	:22		11	0 0	14:22	7	
Aufschlag- runden 3. 7. 3. 12 2. 6. 3. 7. 21	15 17 18 19 20	Auszeit 15	1 9 10 18 20 21	12 14 22 23 Auszeit	4/12	14 1	15 16 17	24 Auszeit	119 111 r	12 13 1	4 23	Auszeit
Aufschlag- runden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3 12	15 17 18 19 20 22)	5:6 24	18 20 21 25	10:9	27			24:19 24:23				4:7
		20:23		10.5				24:23				14:22
S Start 12:55 B VC BW Brandenburg S Ende A Motor Hennigsdorf R W					Wechs 7:8	Vechsel B VC BW Brandenburg S B VC BW Brandenburg IV11/A Motor Hennigsdorf II10/1						
Aufschlagfolge A I	II III IV V V		II III IV			II III		2 (	Giese, Kyra Lu Delker, Betcy	iisa X	_	ke, Anne X
Startaufstellung 6	9 2 19 7 11		4 11 8	6 9		9 2	19 7 11	5 (	Faust, Elisa	heth X		hmann, Céline X
Spielernr.		7 7	21	11		5			Thiele, Lana	X		ch, Karoline X
Auswechsel-spieler Spielstand			5:7		12	2:10		7 F	Rusch, Mia	X		omek, Nele X
									3luhm, Mia	Х	44 5: 1	nke, Janina X er, Janice X
1. 5. 2. 6. 3. 7. 5	4 5 7	Auszeit	3 4 5	8 10 <sub>Auszeit</sub>	1.5		12 14	Auszeit 4.0	awrenz, Ame	elie X	40 0	er, Verena
Aufschlag- runden 3. 7.				8:11	15				Mathes, Pauli Heublein, Ioh		40 0 .	okon, Dariia X
4. 8.				10:14					Stein, Paula S		15 Paule	enz, Yvonne X
Sanktionen	Bemerkungen					F	Ergebnisse	19 9	Siegmund, Er		21 Ham	ann, Lisanne X
V B H D A/B Satz Spielstand	benierkungen					R) VC BW Motor Hennigsdorf (B) Libero (A) Libero					0	
			Brandenburg IV II (A) 3 Oelker, Betcy X									
			A W G P Satz Dauer P G W A 10 Mathes, Pauline X A Offizielle									
			1 0 16	2 24 <b>25</b>	1111	Offizielle			thuck, Juliane			
			1 0 1 25 3 28 22 0 1 2 T Wollmann, Johannes E CT Talkowsky, Osmar E									
		2	3 1 <b>27</b> 1 1 <b>15</b>		0 2 2							
			6 3 104	118 108								
		Sta	Start: 11:00 Ende: 13:10 Dauer: 2:10									
		Sie	ger: VC Bla	au-Weiß Brandenl	ourg 3:2							
	Schiedsgericht Linienrichter											
	1 Hahn, Felicitas		1									

Isakov, Polina Assist. Hsu, Janina